Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

ПРИКАЗ

„ р /  „ 20
г. Красноярск

Институт инженерных систем и
энергетики
Форма обучения: очная

J  Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Бора Юлию Сергеевну, студентку 2 курса направления подготовки 35.03.06 Агроин
женерия, Электрооборудование и электротехнологии в АПК, обучающуюся на бюджетной
основе, группа И-33.1 -19о. ОТЧИСЛИ ТЬ из числа студентов по собственному желанию.

Основание: личное заявление студента, согласие директора.

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
I (роректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИИСЭ

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Н.В. Кузьмин

2020_ г.

2020_ г.

2020, г.

2020_ г.

2020 г.

Исполнитель: Эртель JI.A.
№000009115

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

с ? д 20 ZO
П Р И К А З

г. Красноярск

Институт инженерных систем и энергетики
Форма обучения: очная

I/ О б  отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Белькова Алексея Владимировича, студента I курса направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия,
Технические системы в агробизнесе , обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов
по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

2. Миллера Александра Николаевича, студента 1 курса направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия,
Технические системы в агробизнесе, обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов
по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИИСЭ

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.Н. Коваленко

В.Г. Крымкова

Н.В. Кузьмин

20

20

20

20

20

Исполнитель: ИИСи") очная, 2912262 И.С. Феденко

№ 000029228

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А 3

"  2 0 9  20 20у.
г. Красноярск

Институт инженерных систем и
энергетики
Форма обучения: очная

\} Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Эшонова Шукурджона Комиловича, студента 1 курса направления подготовки
35.04.06 Агроинженерия, Электрооборудование и электротехнологии в АПК, обучающегося
на бюджетной основе, группа И-42-20о, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному
желанию.

Основание: личное заявление студента, согласие директора.

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Руководитель ЦМСиБ

Директор ИИСЭ

Исполнитель: Эртель J1.A.
№ 00002939I

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

B.Г. Крымкова

C.А. Капсаргина

Н.В. Кузьмин

2020_ г.

202CL г.

202CL г.

2020. г.

2020. г.

2020 г.